[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«13» января 2010 г.                                                                                       № 6
«Об утверждении председателя, заместителя председателя

и ответственного секретаря административной комиссии

муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино»
В соответствии с Законом Калужской области от 04.07.2002 года № 133 – ОЗ (в ред. От 30.06.2008 г. № 449-ОЗ) «О создании административных комиссий», Постановления Законодательного Собрания Калужской области от 24.12.2009 г. № 1530 «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Калужской области от 22.06.2006 г. № 479 «О формировании административных комиссий на территории Боровского района Калужской области»» , Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Утвердить председателем административной комиссии муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» - Заместителя главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» Гурова Е.А.
2.Утвердить заместителем председателя административной комиссии муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» - охранника ЧОПа Лысикова А.С.
3.Утвердить ответственным секретарем административной комиссии муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» - начальника участка благоустройства ООО «Управляющая компания «Ермолино» Чернову Н.Н.

4.Настоящее решение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Уголок России»

Глава МО «Городское поселение
«Город Ермолино» Бодров В.В.

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»